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Kolejne porozumienie Grupy Azoty Police w zakresie szkolnictwa
zawodowego

Przyznanie stypendiów naukowych dla najlepszych uczniów, organizacja praktyk uczniowskich i szkoleń
branżowych dla nauczycieli – to tylko wybrane uzgodnienia zawarte w porozumieniu podpisanym 9 lipca
br. pomiędzy Grupą Azoty Police, a Zachodniopomorskim Centrum Edukacji Morskiej i Politechnicznej
w Szczecinie. To kolejna inicjatywa spółki na rzecz rozwijania współpracy nauki z biznesem.

Podpisane Porozumienie obejmuje organizację bezpłatnych praktyk dla każdej klasy o profilu Technik Mechanik,
Technik Mechatronik, a także dla uczniów kształcących się w  zawodzie mechanik w Branżowej Szkole I stopnia.
Ponadto, pięcioro najzdolniejszych uczniów otrzyma stypendia naukowe. Grupa Azoty Police będzie również
wspierać organizowane przez Szkołę wydarzenia, promujące branżę mechaniczną i mechatroniczną.

- Rozwój szkolnictwa zawodowego ma dla Grupy Azoty Police szczególne znaczenie. Od lat wspieramy szkoły
zawodowe finansowo i infrastrukturalnie. To wsparcie traktujemy jako inwestycję – wielu uczniów szkół
zawodowych na późniejszym etapie zostaje naszymi pracownikami. Dzisiejsze porozumienie jest więc dla nas
kolejną szansą na pozyskanie wykwalifikowanych pracowników, którzy w przyszłości będą odpowiadali na
wyzwania stawiane przez sektor chemiczny - powiedział Prezes Zarządu Grupy Azoty Police Mariusz Grab.

W ramach współpracy Grupa Azoty Police włączy się również w organizację szkoleń dla nauczycieli szczecińskiej
placówki edukacyjnej. Spółka zadeklarowała także organizację zajęć dla uczniów z kierunków objętych
porozumieniem. Zajęcia będą poprowadzą przez specjalistów z Grupy Azoty Police.

- Z Grupą Azoty Police nasza placówka ma przyjemność współpracować od 2015 roku kiedy to podjęliśmy decyzję
o organizacji praktyk dla uczniów ZCEMiP. To bardzo ważne, aby uczniowie mieli możliwość poznania zadań
zawodowych w zawodzie którego się uczą, w warunkach rzeczywistej pracy. Żadne, nawet najlepiej wyposażone
warsztaty szkolne nie zapewnią kontaktu z najnowszymi technologiami, wysoko wykwalifikowanymi
specjalistami, nie nauczą kultury pracy i wspólnej pracy przy rozwiązywaniu mniej lub bardziej złożonych
projektów. Tych właśnie kluczowych kompetencji uczą się uczniowie podczas doskonale realizowanych przez
Zakład praktyk. Mamy nadzieję, ze rozszerzenie współpracy sprzyjać będzie nie tylko podnoszeniu kwalifikacji
zawodowych uczniów, ale także zwiększy zainteresowanie kształceniem zawodowym w naszej Szkole, co z kolei
poprawi możliwości zatrudnieniowe Spółki – zaznaczyła Dyrektor ZCEMiP Elżbieta Moskal.  

Zachodniopomorskie Centrum Edukacji Morskiej i Politechnicznej w Szczecinie to szósta placówka w regionie,
z którą Grupa Azoty Police podjęła współpracę na rzecz odbudowy szkolnictwa zawodowego. Do tej pory Spółka
nawiązała współpracę m.in. z Zespołem Szkół Elektryczno-Elektronicznych w Szczecinie, Zespołem Szkół nr 2 im.
Władysława Orkana w Szczecinie czy polickim Zespołem Szkół im. Ignacego Łukasiewicza, w którym uczniowie



kształcą się na dedykowanym polickiej Spółce kierunku Technik Technologii Chemicznej.

 


